사용상 주의사항
Instruction for use
IU 14-223-KR
2015년 2월 15일 수정 2
1 / 17페이지
본 문서는 NUOVA ASP의 자산이며 모든 형태의 이와 관련된 내용 전체 혹은 일부의 사용은 사전에 Nuova ASP에 의해 승인되어야만 합니다
The present document is property of NUOVA ASP Its copyright in any format, whole or partial, must be before authorized by NUOVA ASP
IU 14-223_r2_KR.doc

of 24 months following delivery or 12 months following its installation.
 2. 확인  2. IDENTIFICATION
 2.1 제품 브랜드와 형식 지정  2.1 Product brand and type designation
제어를 위한 터미널 보드의 외함과
"EJB " 계열 동력 장치를 위한 신호 장치
Enclosures for terminal boards, for control
and signallng units, for power units series "EJB "
 2.2 제품명과 주소  2.2 Producer name and address
Nuova ASP – Antideflagrante Stagno per il Petrolchimico
via A. De Gasperi 26   I-20090  Pantigliate  (MI)   이탈리아
전화:  02  90686013   팩스:  02  90686179
Nuova ASP – Antideflagrante Stagno per il Petrolchimico
via A. De Gasperi 26   I-20090  Pantigliate  (MI)   ITALIA
Tel.:  02  90686013   Fax:  02  90686179
 3. 제품 사양  3. SPECIFICATION OF THE PRODUCT
 3.1 유지 관리와 설치  3.1 Maintenance and installation
EJB** 계열 외함들의 확인과 유지 관리는 다음 규칙들을 따라야만 합니다:
– EN/IEC 60079-14 "가스 환경에 노출된 전기 장치 - Part 14: 위험 지역에서의 전기
장치(광산 외)".
– EN/IEC 60079-17 "가스 환경에 노출된 전기 장치 - Part 17: 위험 지역에서의 전기
장치의 검사와 유지 관리(광산 외)".
The check and the maintenance of Enclosures for series EJB** , must have done in
accord to the rules:
– EN/IEC 60079-14 Electrical apparatus for explosive gas atmospheres - Part 14:
Electrical installations in hazardous areas (other than mines)”.
– EN/IEC 60079-17 Electrical apparatus for explosive gas atmospheres - Part 17:
Inspection and maintenance of electrical installations in hazardous areas (other
than mines)”.
 3.2 일반 기능들과 사용 범위, 사용 목적  3.2 General functions and range of applications, intended use
사용상 주의사항
Instruction for use
IU 14-223-KR
2015년 2월 15일 수정 2
6 / 17페이지
본 문서는 NUOVA ASP의 자산이며 모든 형태의 이와 관련된 내용 전체 혹은 일부의 사용은 사전에 Nuova ASP에 의해 승인되어야만 합니다
The present document is property of NUOVA ASP Its copyright in any format, whole or partial, must be before authorized by NUOVA ASP
IU 14-223_r2_KR.doc
작업 시 불꽃이나 아크를 만들어내는 전기와 전자 장치를 위한 외함들은 위험 가스
혼합물 발생 시에 폭발 위험 방지가 요구됩니다.
EJB 계열 외함들은 알루미늄 합금, 스테인레스 스틸, 카본 스틸 몸체 혹은 주철로
만들어 지고 커버는 원통형 6각 헤드 나사를 통해 그들 사이를 덮어주며 작동 손잡이,
경고등, 배수, 환기 밸브, 조정된 유리창과 구멍들이 장착될 수 있습니다.